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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56511205N

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025
3. Emri i Subjektit A&G Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Rruga “Ali Demi”, Lagjja Partizani, Kulla 1, 
Kati 1,Vlore 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shitje, blerje, tregti me shumice dhe pakice paisjesh 
audiovizuale dhe ndricimi,Montime sistemi audio dhe 
ndricimi,Import -eksport te artikujve te ndryshem industrial , 
montime te skenave , instalime impiante muzike,etj
Alessandro Rimelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2025 Deri: 06/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gianfranco Bartolacci
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alessandro Rimelli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&G Engineering
E-Mail: xhensilahyseni@gmail.com  
Telefon: 0693293084  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421418-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422333-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Fshirja e një kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

17/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-423270-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim e dhënë vullnetare.
E-Mail ishte            ("xhensilahsyeni@gmail.com")          u be            
("xhensilahyseni@gmail.com")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7445E5F-3BF6-4948-9187-5994826994EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F110D3-72D5-4838-95D8-684048A18DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12FA07FC-D0BD-4EDF-85EA-9C19E2180799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39101A1A-7B10-4BA4-B314-49E1E7BBF1B0
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 22/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8FDD8B-179F-4B2C-9983-4C375E540CE0

